27.12.2021 № 36
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТУГУТУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

  О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «ТУГУТУЙСКОЕ» ОТ 21.12.2020 Г. № 23 «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУГУТУЙСКОЕ» НА 2021 Г. И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022-2023Г.Г.
   На основании пункта 18 Решения Думы  муниципального образования  «Тугутуйское» от 21.12.2020 г. № 23   «О бюджете муниципального образования «Тугутуйское» на 2021 г. и на плановый период 2022-2023 г.г.»
 Дума решила:

      1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального образования «Тугутуйское» на 2021г. :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                общий объем доходов местного бюджета на 2021 г. в сумме 11652000 рублей, в том числе межбюджетные безвозмездные поступления из областного и районного бюджета в сумме 9086200 рублей;

          общий объем расходов местного бюджета на 2021 год  в сумме          13016903,36 рублей;
         предельный размер дефицита местного бюджета на 2021 год в сумме                 1364903,36  рублей  в сумме  остатка бюджетных средств на 01.01.2021 г.

     2. Утвердить распределение доходов муниципального образования на                 2021 г. согласно приложению № 1.

     3. Утвердить распределение расходов по ведомственной классификации расходов на 2021 г. согласно приложению № 2.

    Глава муниципального образования                                П.А.Тарбеев